粤环会〔2006〕59号

关于召开广东省环境监测工作会议的通知

各市环保局，大埔、封开、翁源县环保局：

经研究，现定于2006年11月在惠州召开广东省环境监测工作会议。现将有关会议事项通知如下：

一、会议内容：总结“十五”期间我省环境监测工作，研究部署“十一五”环境监测任务。

二、会议时间：2006年11月14-15日，会期两天。报到日期为11月13日下午。

三、会议地点：惠州市涛景高尔夫度假村酒店（惠州市江北新区文化二路1号，总机：0752—2888888），具体位置见附图。

四、参加人员：

1、地级以上市环保局分管环境监测工作的局领导、市环境监测站站长以及分管质控或应急监测工作的副站长；

2、县级市环保局领导和环境监测站站长；

3、大埔、封开、翁源三县环保局领导和环境监测站站长；

4、省环保局领导及各处室和直属单位的负责人，省环境监测中心站站领导、中层以上干部，省环境辐射研究监测中心领导参加。

五、其它事项

各地请于11月6日前将与会代表回执（见附件）传真或电子邮件（geyi@gdepb.gov.cn）给省局。由于参会人员较多，各地原则上只带一名司机。

附件：1．会议回执

2．会议线路图

广东省环境保护局会议专用章

二○○六年十月三十日

联系人：葛奕（省环保局规划财务处）  电话：020-87504235

        手机：13006872399           传真：020-87531752

        马兵（惠州市环保局）        电话：0752-2167995

        手机：13924738581           传真：0752-2102599

抄送：各市环境监测站，大埔、封开、翁源县监测站。

附件一

广东省环境监测工作会议

回    执

	姓   名
	性别
	职务/职称
	单  位
	联系电话

	司  机

	是否住宿

是□   否□

附件二

广东省环境监测工作会议

线路图

●

广州

汕头

广惠高速

河源

●

●

惠深高速

市政府大楼

●

涛景高尔夫度假村

小金口

中国移动

●

★

惠州大道

●

松子岭加油站

涛景高尔夫度假村总机：惠州市江北新区文化二路1号，总机：0752—2888888

广 东 省 环 境 保 护 局

PAGE
— 2 —